
SMP / Ovlašteni servis: 

Djelatnik: 

Datum: 

 

                                    Elektronska oprema – garnitura 

                                        ser.broj                  umjereno 

obujam 

10 l __________________________________________ 

20 l __________________________________________ 

50 l __________________________________________ 

100 l _________________________________________ 

 
IZVJEŠĆE O ZAVRŠNOM ISPITIVANJU 

protočnih mjerila obujma 

 
Vlasnik mjerila:___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Mjerna metoda:___________________________________________________________________________________________________________ 

Red. 

br. 
Vrsta mjerila Tip mjerila Tvor.broj Proizvođač 

Službena 

oznaka 
Protok 

Stanje totalizatora 

Početno    završno 

Obujam etalona 

10 l       20 l       50 l     100 l 
Pogreška mjerenja 

Broj 

naljepnice 

1                

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

 

 

Obrazac DZM 03/z3              Potpis mjeritelja: 


